
	

HJD/20.02.21	 1	

ÅRSMELDING	2020	
	HARTEVASSNUTEN	VELFORENING	

	
	
Til:		 	 	 Til	medlemmene		
	
Fra:		 	 	 Styre	v/Hans	Jørge	Dahl	
	
Dato:			 	 20.02.2021	
	
	
Styrets	sammensetning		
Styret	i	Hartevassnuten	Velforeing	har	i	år	bestått	av	følgende	personer:	
	
Hans	Jørgen	Dahl	(styreleder)	 	 mob:	908	33	324	
Svein	Ullerø	(styremedelm)		 	 mob:	915	98	396	
Einar	Kjetså	(styremedlem/kasserer)	 mob:	414	14	100	
Tor	Breland	(styremedlem)		 	 mob:	957	47	803	
	
	
Viktige	saker	behandlet	av	styret	i	2020	
Enighet	med	Solsetera	vel	
I	innkallingen	til	årsmøte	for	2020	ble	det	orientert	om	at	det	i	2019	ble	nedsatt	et	
utvalg	som	fikk	i	mandat	å	finne	en	løsning	på	den	mangeårige	uoverensstemmelsen	
med	Solsetera	Vel.	Undertegnede	ledet	utvalget.		
	
Utvalget	utarbeidet	et	forslag	til	løsning	som	ble	godkjent	i	årsmøtene	i	de	to	
velforeningene	i	2020.	Løsningen	innebar	at	Solsetera	Vel	overførte	et	sluttoppgjør	på	
kr.	34.000,-	til	Hartevassnuten	velforening.	Se	regnskapet	vedlagt.		
	
Oppdatert	brøyteavtale	
Utvalget,	som	det	henvises	til	ovenfor,	fikk	også	i	mandat	å	utarbeide	et	forslag	til	nye	og	
forenklede	prinsipper	for	brøyteavtale.	Avtalen	skulle	utformes	slik	at	den	kunne	
anvendes	i	begge	velforeninger.	Disse	prinsippene	ble	godkjent	i	de	to	velforeningenes	
årsmøter	i	2020.		
	
Styret	i	Hartevassnuten	Veilag	gjennomførte	forhandlinger	med	3	entreprenører	og	
fremforhandlet	en	oppdatert	brøyteavtale	med	Uleberg	Maskin	og	Transport	AS	(UMT).	
Den	oppdaterte	brøyteavtalen	bygger	på	utvalgets	anbefalinger.	Forslaget	til	den	
framforhandlet	avtalen	ble	oversendt	til	styrene	i	begge	velforeninger.	Et	samlet	styre	i	
begge	velforeninger	og	i	veilaget	godkjente	avtalen	og	den	ble	inngått	og	undertegnet	av	
styrelederne	i	begge	velforeninger	18	mai	2020.		
	
Avtalen	bygger	på	en	enkel	prisstruktur	og	prisene	er	justert	iht.	tidsriktige	avgifter.		
	
Avtalen	har	2	vedlegg.	Det	ene	vedlegget	identifiserer	de	hytteeiere	som	har	
tilleggsavgifter	som	følge	av	at	det	skal	brøytes	lang	privat	vei,	eller	det	skal	brøytes	3	
eller	flere	p-plasser	på	egen	eiendom.	Dette	vedlegget	er	dynamisk	og	kan	justeres	ved	
behov	innen	utgangen	av	august	hvert	år.		
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Det	andre	vedlegget	identifiserer	de	hytteeiere	som	har	en	tilkomstvei	med	en	dårligere	
standard	enn	det	øvrige	veinettet.	Disse	hytteeierne	inngår	private	avtaler	direkte	med	
UMT.	
	
Den	oppdatert	brøyteavtale	gjelder	fra	og	med	brøytesesongen	2020/21.		
	
Den	oppdaterte	brøyteavtalen	er	oversendt	elektronisk	til	alle	medlemmene	(hvor	vi	har	
mottatt	e-post).	Styret	ønsker	ikke	at	avtalen	skal	ligge	åpent	tilgjengelig	og	den	skal	
behandles	fortrolig	av	medlemmene.		
	
UMT	vil	kreve	inn	avgiften	fra	hver	enkelt	hytteeier	og	faktura	forventes	mottatt	i	nær	
framtid.		
	
For	brøytesesongen	2019/2020	har	alle	medlemmene	betalt	brøyteavgift,	noe	styret	er	
god	fornøyd	med.		
	
Sammenslåing	av	Hartevassnuten	Velforening	og	Solsetera	Vel	
Det	er	gjennomført	mange	møter	og	diskusjoner	med	representanter	for	både	Solsetera	
Vel	og	Hartevassnuten	Veilag,	med	det	formål	å	finne	fram	til	en	felles	forståelse	og	
begrunnelse	for	hvorfor	de	to	velforeningene	eventuelt	skulle	slås	sammen.			
	
Styrene	i	de	to	velforeningene	konkluderer	med	at	vi	begge	ønsker	å	fremme	forslag	til	
årsmøtene	om	å	slå	sammen	velforeningene.	Vi	konkludere	videre	med	at	veilaget	skal	
bestå	i	den	form	det	nå	har.		
	
Se	innkalling	til	Årsmøte	for	2020	for	sakspapirer	og	forslag	til	vedtak.		
	
Velforeningens	hjemmeside	
Styret	er	kjent	med	at	velforeningenes	hjemmeside	dessverre	ikke	er	vedlikeholdt	slik	vi	
ønsker,	og	den	framstår	i	dag	noe	mangelfull	og	unøyaktig.		
	
Styret	vil	anbefale	at	det	blir	en	prioritert	oppgave	for	det	nye	styret	å	oppdatere	
hjemmesiden.	Vi	anbefaler	at	det	om	nødvendig	kjøpes	inn	datatjenester	for	en	slik	
oppdatering.		
	
Hjemmesiden	bør,	etter	vår	oppfatning,	også	har	en	«min	side»	hvor	hvert	enkelt	
medlem	kan	gå	inn	og	ajourføre	sine	egne	adresser,	mob.	nr.	og	e-post.	mm.	Disse	
dataene	er	i	dag	oppdatert	på	dugnad	av	veilaget,	noe	som	krever	mye	arbeid	for	
veilagets	medlemmer.		
	
Se	innkalling	til	Årsmøte	for	2020	for	sakspapirer	og	forslag	til	vedtak.		
	


